
1 Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 38,400 37,100 75,500
2 Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 37,600 36,800 74,400
3 Szeged Arany János Ált. Isk. 37,800 34,700 72,500
4 Kalocsa Fényi Gyula Ált. Isk. 33,800 34,400 68,200
5 Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. AMI 33,700 31,600 65,300

Kecskemét, 2016. március 18.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
Kecskemét

I. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Rádi Ádám Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,700 9,500 19,200

2 Lengyel Gergő Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,600 9,500 19,100

3 Vidra Dániel Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,600 9,400 19,000

4 Apáthy Bendegúz Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,400 9,200 18,600

4 Nagy Zsombor Bendegúz Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,600 9,000 18,600

6 Jósa Milán Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,300 9,200 18,500

7 Macska Dominik Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,500 8,900 18,400

7 Tóth Péter Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,500 8,900 18,400

9 Keresztes Zola Szeged Arany János Ált. Isk. 9,600 8,700 18,300

10 Berta Márton Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,900 9,300 18,200

11 Galambos Csanád Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,400 8,700 18,100

11 Gellén Zsombor Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 8,800 18,100

11 Nagy Dániel Szeged Arany János Ált. Isk. 9,500 8,600 18,100

14 Déri Ágoston Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,200 8,800 18,000

14 Ladányi Dávid Szeged Arany János Ált. Isk. 9,400 8,600 18,000

16 Kocsis Olivér Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 8,600 17,800

17 Márton Edvin Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 8,500 17,700

18 Jakab László Tamás Kalocsa Fényi Gyula Ált. Isk. 8,600 8,900 17,500

19 Csóti Sándor Hunor Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. AMI 9,000 8,400 17,400

19 Lakatos Szilárd Zoltán Kalocsa Fényi Gyula Ált. Isk. 8,400 9,000 17,400

21 Veres Botond Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,800 8,500 17,300

22 Zámbó Benjamin Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. AMI 8,600 8,000 16,600

23 Markó Balázs Kalocsa Fényi Gyula Ált. Isk. 8,700 7,800 16,500

24 Szóbó Lőrinc Kalocsa Fényi Gyula Ált. Isk. 8,000 8,300 16,300

25 Balázs Tamás Kalocsa Fényi Gyula Ált. Isk. 8,100 8,000 16,100

26 Csonka Valentin Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. AMI 8,100 7,600 15,700

26 Pintér Zoltán Kalocsa Fényi Gyula Ált. Isk. 7,500 8,200 15,700

28 Váradi Andor Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. AMI 8,000 7,600 15,600

29 Kiss Bence Áron Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. AMI 7,700 7,600 15,300

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

Össz.

I. korcsoport "B" kategória
Kecskemét

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

Kecskemét, 2016. március 18.

Hely. Cím

egyéni bajnokság



Helyezés Rajtszám Cím

1 5 Kiskunhalas

Vezető:

Jósa Milán 9,300 9,200 18,500
Macska Dominik 9,500 8,900 18,400
Vidra Dániel 9,600 9,400 19,000
Nagy Zsombor Bendegúz 9,600 9,000 18,600
Rádi Ádám 9,700 9,500 19,200
Tóth Péter 9,500 8,900 18,400

Össz: 38,400 37,100 75,500

Helyezés Rajtszám Cím

2 2 Szentendre

Vezető:

Veres Botond 8,800 8,500 17,300
Déri Ágoston 9,200 8,800 18,000
Galambos Csanád 9,400 8,700 18,100
Apáthy Bendegúz 9,400 9,200 18,600
Berta Márton 8,900 9,300 18,200
Lengyel Gergő 9,600 9,500 19,100

Össz: 37,600 36,800 74,400

Helyezés Rajtszám Cím

3 4 Szeged

Vezető:

Gellén Zsombor 9,300 8,800 18,100
Ladányi Dávid 9,400 8,600 18,000
Márton Edvin 9,200 8,500 17,700
Keresztes Zola 9,600 8,700 18,300
Nagy Dániel 9,500 8,600 18,100
Kocsis Olivér 9,200 8,600 17,800

Össz: 37,800 34,700 72,500

Selmeczi Tamás Huszthy Ágoston, Csíkszentmihályi Csaba

Szent András Katolikus Ált. Isk.

Bélteki Pál

Arany János Ált. Isk.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

I. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Kecskemét

Tóth Péter, Mészáros Csaba

Fazekas Mihály Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

4 3 Kalocsa

Vezető:

Pintér Zoltán 7,500 8,200 15,700
Markó Balázs 8,700 7,800 16,500
Szóbó Lőrinc 8,000 8,300 16,300
Lakatos Szilárd Zoltán 8,400 9,000 17,400
Jakab László Tamás 8,600 8,900 17,500
Balázs Tamás 8,100 8,000 16,100

Össz: 33,800 34,400 68,200

Helyezés Rajtszám Cím

5 1 Dunapataj

Vezető:

Csonka Valentin 8,100 7,600 15,700
Kiss Bence Áron 7,700 7,600 15,300
Váradi Andor 8,000 7,600 15,600
Zámbó Benjamin 8,600 8,000 16,600
Csóti Sándor Hunor 9,000 8,400 17,400

Össz: 33,700 31,600 65,300

Kiss Péter János

Kodály Zoltán Ált. Isk. AMI

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

I. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét

Botos János

Fényi Gyula Ált. Isk.

Név: Össz.


